АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «19» октября  2017г. № 27
                                     с. Лискинское
О внесении изменений  в постановление
от 05.11.2015 № 172
«О присвоении автомобильным дорогам общего
пользования идентификационных номеров»

       Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с  реконструкцией  и улучшением покрытия  улично - дорожной сети  на территории Краснознаменского сельского поселения (замена грунтового покрытия асфальтобетонным покрытием) Администрация Краснознаменского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление  от 05.11.2015 № 172  «О присвоении автомобильным дорогам общего  пользования идентификационных номеров» в пункте категория по ул. Солнечная протяженность 0,16 км.   идентификационный  номер 20 621 430 ОП МП 8   - категория 4
    2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского                                       Л.А. Квашнина
сельского поселения